Исполнитель: Шепелев А.И.
Телефон: +7(343) 365-58-48
E-mail: Shepelev_ai@nlmk.com

Филиал Акционерного Общества «НЛМК-Инжиниринг»
в городе Екатеринбурге – «Уральский Научно-Исследовательский
Институт Архитектуры и Строительства»

Филиал УралНИИАС
ул. Блюхера, д.26, г. Екатеринбург, Свердловская обл., 620137, Россия
тел.: +7 (343) 374-48-50 | факс: +7 (343) 378-89-20

e-mail: as-a-uralniias@nlmk.com
http://engineering.nlmk.com

08.07.2020г.

№ 602/271
 ООО «Кайрос инжиниринг»

Директору по проектному
производству
Готфриду А.В.

614000, Пермский край, г. Пермь, ул.
   Максима Горького, 34, оф.201/3

E-mail: perm@kairoseng.ru

на №

от

Письмо-отзыв

Компания ООО «Кайрос Инжиниринг» разработала раздел «Системы электроснабжения 10кВ»

для объекта  «ООО «ВИЗ-Сталь». ЦХП. Техническое перевооружение 42-х печей ВТО».

В объеме рабочей документации специалисты ООО «Кайрос Инжиниринг» рассмотрели

вопросы:

- замены (демонтаж) существующих КТП на новые;

- электроснабжения вновь устанавливаемых КТП (замена кабельных линий) с выполнением

расчета релейной защиты;

- подключения КТП к РУ-10кВ и к системам телемеханики;

- выдача строительного задания для устройства КТП.

Все проектные решения, принятые специалистами ООО «Кайрос Инжиниринг» адаптированы к

особенностям объекта. Рабочая документация выполнена на высоком профессиональном уровне, в

полном соответствии с Техническим заданием и в согласованные сроки.

Все решения, принятые в проектной документации, соответствуют требованиям в области

охраны труда и окружающей среды, пожарной и промышленной безопасности.

   Мы довольны сотрудничеством с Вашей компанией и рекомендуем ООО «Кайрос

Инжиниринг» как ответственного, профессионального подрядчика и надежного партнера.

С уважением,
Директор Филиала   К.Л. Бритвин